令和６年６月１９日

 各 位

市民協働課長

令和６年度第１回いせはら市民活動サポートセンター協議会の

開催について（通知）

初夏の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

  日ごろ、本市の市民活動推進事業について、御理解、御協力をいただき厚くお

礼申し上げます。

さて、令和６年度における「いせはら市民活動サポートセンター協議会」

を、今後の事業等について検討するため、開催したいと考えておりますの

で、つきましては、登録団体の皆さまにおかれましては、御出席くださいま

すようお願い申し上げます。

１ 日 時     令和６年７月４日（木）午後２時から

２ 会 場     いせはら市民活動サポートセンター

３ 議 題    ・令和５年度のサポセン利用状況について

・今後のサポセンについて

・サポフェス２０２４について

事前の出欠連絡は不要です。途中参加・途中退出も可能ですので、皆様の積極

的な御参加をお待ちしています。

            事務担当は、市民協働課 市民協働係 多田

                  TEL ０４６３－９４－４７１４

                  FAX ０４６３－９７－４３２１

E-mail s-kyoudou@isehara-city.jp

mailto:s-kyoudou@isehara-city.jp